Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA SORPRESA DENTRO L'UOVO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie
Tezze sul Brenta, Venerdi 02/04/2021 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 1 PADRIN DAFNE 2009
2 1 5 PERUFFO VIVIANA 2009
3 1 3 GAMBA ANNA 2009
4 1 2 MONTANARA GAIA 2009
5 1 4 VIVODA VERONICA 2010

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA A.S.D.
G.S. SWIMMING VICENZA ASD

Foglion. 1
08/04/2021

Esordienti A F

Tempo

03:13.8
03:15.2
03:16.4
03:22.6
03:31.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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